[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº.   080-CM/2023.

Jaraguari-MS, 19 de dezembro de 2023

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Prefeito:

Solicitamos de V. Exª, que informe a essa Vereadora; qual o valor gasto nos últimos três anos com o recolhimento e o Transporte do lixo da Cidade de Jaraguari até o transbordo final.
[bookmark: _GoBack]Tal solicitação se dá em razão que se encontra em tramitação nessa Casa de Leis o Projeto de Lei Complementar nº 002/2023, que trata sobre a Taxa de Coleta de Lixo, Remoção, Transporte, Tratamento e Destinação Final dos Resíduos Sólidos – TRS, a ser implantado no Município de Jaraguari.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

 DANIELA DO CARMO MARTINS – PSB
Vereadora
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI